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13. Unora 2014

10.4.1981
Vantuch Vaclav
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Vysledkova listina 6. ro€niku

Poradatel:
Vrchni rozhoddi:
Ostatni rozhod¢i:

TJ Sokol Bedfichov Jihlava
Komarek Josef

8 km Silnice IIl.tFf + mistni komunikace - vSe asfalt. U LyZafe — Zborna — Stfibrny Dvir - Lyzaf
Slunecno, teplota 20° C

2. zavod soutéze - Pohar BéZce Vysociny 1981

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A29 - Muzi do 29 let

Musil Jindrich
Svoboda Oldfich
Musil Josef
KubU Miroslav
Hadrava Karel
Hyzak Jiri
Zdimera Milan
Séepka Ivan
Vyskogil Milan
Kratochvil Petr
Benes Josef
Ruchar Jaroslav
Zimola Bohuslav
Tama Pavel

1953
1952
1957
1960
1956
1957
1952
1956
1952
1959
1952
1956
1957
1960

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Hicl JiFi
Malek Jaroslav

Pospichal FrantiSek

Pecinka Zdenék
Jifik Jaroslav
Simanek Vladislav
Dvorak Petr

Stoklasek Frantisek

Kotoun Otto
Novak Bohumil

1947
1946
1949
1949
1946
1946
1947
1946
1943
1947

Kategorie: B - Muzi nad 40 let

Klimes Viadimir
Vantuch Vaclav
Pycha Miroslav

Cachotsky Frantisek

Smrha Jifi
Vrtal Josef
Zelinger Josef
Brabec Josef
Samuel Josef

1940
1936
1937
1940
1939
1938
1939
1926
1924

Vystrkov Extrem Team
Jihlava Spartak

Jihlava Modeta

Jihlava Spartak

Jihlava Atletika

Jihlava Sokol Bedfichov
Dusejov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Modeta
Nadéjov TJ

Jihlava Sokol Bedfichov
Véznice TJ

Jihlava Modeta

Jihlava Sokol Bedfichov
Chotébof TJ CHS Turbo
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Spartak

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Jihlava TJ Tesla

Jihlava Bézec Vysociny

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Jihlava Spartak

Jihlava Modeta - SK
Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov

Vykon

29:41
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35:20
35:27
35:45
36:38
38:04

31:21
31:27
31:55
32:15
34:44
34:50
35:00
35:23
38:40
39:15

34:23
35:14
35:48
36:46
38:19
39:46
40:44
44:14
45:17

Body

10,000
9,094
9,444
9,315
9,107
8,714
8,697
8,518
8,181
8,097
8,057
7,956
7,659
7,176

9,439
9,405
9,248
9,135
8,299
8,265
8,209
8,080
6,974
6,777

10,000
9,753
9,588
9,307
8,856
8,434
8,153
7,135
6,830
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